PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Об утверждении Положения о порядке сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить Положение о порядке сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.       Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

                                                       А.В. Гожая

Исп. Муравьева Л.П.26306

 Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.03.2021   № 137